
Delårsrapport
januari – mars 2024



· Marcus Wandt, Sveriges tredje astronaut, gjorde sin resa till rymden och stationen ISS. SSC var en av
sponsorerna för detta projekt, kallat Muninn. Marcus tog med sig ett experiment ombord som tidigare testats på 
en sondraket som skjutits upp från Esrange. SSC var värd för Marcus besök till Kiruna den 11 april.



· Fyra lyckade raketuppskjutningar, varav en, DART, som blev den första att lyfta från vår nya anläggning, Launch 
Complex 3. De övriga raketerna var TEXUS 59 och 60 samt MAPHEUS 14, som blev den första sondraketen från 
Esrange som använde den nyutvecklade tyska raketmotorn Red Kite.



· Ett långtidskontrakt signerades med lettiska företagen VIRATEC och VUAS för stöd till månuppdrag, SSC 
Connect Lunar. Avtalet är en förlängning på ett partnerskap som tillkännagavs 2023.



· 70 parlamentariker från EU-parlamentet och de flesta arktiska länder besökte Esrange Space Center som en del i 
deras CPAR-konferens (Conference of Parliamentarians of the Arctic Region) i Kiruna.

· Intäkterna för det första kvartalet ökade med 52 Mkr, 14 procent, till 411 Mkr (359 Mkr).



· Rörelseresultatet för det första kvartalet uppgick till -9 Mkr (13 Mkr), vilket är en försämring med 22 Mkr.



· Investeringarna under det första kvartalet uppgick till 57 Mkr (35 Mkr).



· Periodens kassaflöde efter investeringar uppgick till -59 Mkr (11 Mkr).

Belopp i Mkr

Intäkter 411 359 1 463

2024

JAN-MAR

2023

JAN-MAR

2023

JAN-DEC

-9 13 -54Rörelseresultat

-7 -1 -85Resultat före skatt

-15 -4 -92Periodens resultat

-2,1% 3,5% -3,7%Rörelsemarginal

-59 11 -105Kassaflöde efter investeringar

Väsentliga händelser under kvartalet

Första kvartalet 2024

Den finansiella utvecklingen i sammandrag



Mindre glädjande var att bolagets rörelseresultat försämrades, mest på grund av försenade projekt med högre
marginal hos division Connect och högre kostnader inom Science Services. Däremot visar Engineering Services-
divisionen fortsatt bra resultatutveckling kopplad till en hög beläggningsgrad och god tillväxt.  

 

Utanför kärnverksamheten bjöd det första kvartalet på flera intressanta händelser. En av de viktigaste, och kanske 
mest spännande, var vår svenske astronaut Marcus Wandts resa till den internationella rymdstationen ISS. Som en
av sponsorerna till rymdresan ”Muninn” stod SSC som värd för Wandts besök till Kiruna den 11 april. Jag tror och 
hoppas att denna extraordinära händelse kan inspirera unga människor att intressera sig för teknik och rymd. 




 

Men med eller utan en svensk astronaut – rymden är verkligen på stark framfart. I svensk media lyfts rymdens 
betydelse och SSC:s aktiviteter fram på ett sätt som vi inte såg för bara ett par år sedan. Vi upplever även ett 
växande intresse globalt för vår nya anläggning för uppskjutning av satelliter som snart driftsätts på rymdbasen 
Esrange – inte minst under den stora branschmässan Space Symposium i USA där vår monter besöktes av många
nyfikna. 

 

Den orbitala uppskjutningsförmågan, i kombination med vårt globala nätverk av satellitmarkstationer, har stor 
strategisk betydelse för rymdsektorn, samhället och försvaret. Och med Sveriges inträde i Nato den 7 mars 
kommer ytterligare möjligheter till nya samarbeten mellan SSC och amerikanska aktörer. Det bådar gott för SSC:s
fortsatta utveckling. Ur den synvinkeln kan 2024 bli SSC:s viktigaste år någonsin! 

 

Samtidigt fortsätter våra satsningar på säkerhet och hållbarhet. I vårt arbete med att implementera solpanelsdrivna 
markstationer har turen kommit till vår station i Australien, där 1500 solpaneler nu är färdiga för drift. Ännu ett steg 
mot att bli det hållbaraste rymdbolaget. 

 

Jag är stolt över det arbete och engagemang jag ser hos våra medarbetare och kunder varje dag. Det är 
inspirerande och visar mig att framtiden för SSC ser ljus ut. 



“Jag tror och hoppas att denna extraordinära händelse kan inspirera unga
människor att intressera sig för teknik och rymd.”



Charlotta Sund, VD och koncernchef 

2024 inleddes i samma snabba takt som 2023 
avslutades. Det första kvartalet har präglats av 
organisatoriska förändringar samtidigt som våra tre 
största divisioner fortsätter att utvecklas med nya 
etableringar, kundkontrakt, satellitpass och 
raketuppskjutningar. Vi ser också med all tydlighet hur 
nyttan med rymden lyfts fram inom såväl civilsamhället
som näringslivet och politiken. 

 

Efter större nedskrivningar under 2023 är det glädjande
att vi nu börjar se grönare siffror i delar av 
organisationen. Intäkterna under det första kvartalet 
ökade genom intensifierad aktivitet inom divisionerna 
Connect och Engineering Services där flera nya 
uppdrag säkrades. Parallellt hade Science Services-
divisionen en tuffare start på året, mycket på grund av 
försenade projekt som fick till följd att intäkterna 
stagnerade.  

Ett händelserikt första 
kvartal på ett viktigt år 

Charlotta Sund, VD

VD har ordet



Koncernens intäkter ökade under första kvartalet från 359 Mkr till 411 Mkr, en ökning med +14% jämfört med 
föregående år. Valutajusterat ökade intäkterna med +10%. Tillväxten drevs av ökad aktivitet inom Connect samt fler
uppdrag inom Engineering Services, medan Science Services låg kvar på samma nivå som föregående år där 
försenade projekt bidrog negativt.  



Koncernens rörelseresultat uppgick till -9 Mkr (13 Mkr), där föregående år påverkades positivt av 
försäkringsersättningar. Resultatet i år har påverkats negativt av försenade projekt med högre marginal hos 
Connect-divisionen i form av försenade uppskjutningar av kunders farkoster, vidare högre kostnader än väntat inom
Science-divisionen för ett ISS-relaterat projekt. Engineering Services har fortsatt haft en bra resultatutveckling 
kopplat till en hög beläggningsgrad och god tillväxt.



Koncernens finansiella resultat uppgick till 1 Mkr (-14 Mkr). I det finansiella resultatet ingår valutakursvinster om 9 
Mkr (-8 Mkr). 



Koncernens resultat före skatt uppgick till -7 Mkr (-1 Mkr).  

Periodens resultat för koncernen uppgick till -15 Mkr (-4 Mkr). Då koncernens resultat uppstår och beskattas i olika 
länder betalas en skatt som är hög relativt koncernens samlade resultat. Skatt på vinst i ett land går inte att kvitta 
mot förlust i ett annat land.

 

Balansomslutningen uppgick per 31 mars 2024 till 2 528 Mkr (2 441 Mkr per 31 december 2023), en ökning med 87
Mkr. 



Kassaflödet efter investeringar uppgick under perioden totalt till -59 Mkr (11 Mkr). Periodens nettoinvesteringar 
uppgick till -57 Mkr (-35 Mkr), främst relaterat till nya antenner inom Connect-divisionen. 



 


· Moderbolagets rörelseresultat uppgick till -13 Mkr (0 Mkr). 



· Periodens resultat för moderbolaget uppgick till 0 Mkr (-9 Mkr). 



· Balansomslutningen uppgick per 31 mars 2024 till 2 086 Mkr (1 969 Mkr per 31 december 2023), en ökning med 
117 Mkr. Räntebärande skulder har ökat med 17 Mkr sedan årsskiftet, varav 17 Mkr är valutakursomräkning.  



· Kassaflödet efter investeringar uppgick under året totalt till -56 Mkr (4 Mkr). Periodens nettoinvesteringar uppgick
till -139 Mkr (-49 Mkr).  



 


· Enterprise Risk Management, ERM, är en integrerad del i SSC:s strategiarbete och affärsplanering, och 
återrapporteras löpande. Riskbedömning görs på alla nivåer i SSC enligt en strukturerad metodik och aggregeras 
sedan i koncernen.  



· Operativa risker hanteras löpande i verksamheten. Strategiska, koncerngemensamma risker hanteras på 
ledningsnivå, där de bedöms utifrån sannolikhet och konsekvens. De största strategiska riskerna redovisas och 
behandlas av revisionsutskottet och styrelsen. 

UTVECKLING AV MODERBOLAGETS FINANSIELLA STÄLLNING UNDER DELÅRSPERIODEN 




VÄSENTLIGA RISKER FÖR KONCERNENS VERKSAMHET 




Utveckling av koncernens finansiella 
ställning under delårsperioden



OMVÄRLD OCH FRAMTIDSUTSIKTER 




VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER BALANSDAGEN 




Rymdbranschen och dess marknader präglas av snabba förändringar. Den roll som den rymdbaserade
infrastrukturen spelar och vikten av att kunna etablera denna i rymden har aldrig tidigare varit så tydlig som nu.  

 

Samtidigt pågår sedan flera år tillbaka en omfattande omstrukturering av branschen i många länder och regioner, 
där privata aktörer spelar en allt tyngre roll. Rymdföretagens beroende av offentligt finansierade beställningar är 
alltjämt mycket stort. SSC eftersträvar därför en ökad försäljning till den privata sektorn samtidigt som den 
offentligt finansierade delen av marknaden utgör en viktig grund för koncernens stabilitet. Såväl hållbarhetsområdet
som säkerhets- och försvarsrelaterad rymdverksamhet utgör växande marknader för bolaget. Styrelsen följer denna
utveckling noga och har inlett arbete med att identifiera tillväxtmöjligheter. 

 

SSC arbetar kontinuerligt med att uppgradera Esrange Space Center, och har ambitionen att under det närmsta 
året skjuta upp satelliter från basen samt genomföra tester inom Europas program för återanvändningsbar 
raketteknologi. Anläggningen utgör en väsentlig del av europeisk rymdförmåga och väntas, i kombination med ett 
svenskt Natomedlemskap, att stärka de kommersiella relationerna med amerikanska rymdaktörer

 

SSC fortsätter sin satsning och expansion inom SSC Connect (tidigare Satellite Management Services). Gjorda och
planerade investeringar i framför allt utökad kapacitet  och strategiskt placerade markstationer positionerar 
koncernen väl för nya affärer och successiv utveckling av ett allt bredare och attraktivare globalt erbjudande till 
såväl befintliga som nya kunder.  

 

SSC har vidare ambitionen att utöka verksamheten inom Engineering Services, främst genom fortsatt organisk 
tillväxt.  

 

Geopolitiska förändringar och ökade spänningar, har förstärkt de utmaningar som SSC, i  likhet med andra bolag, 
har sett komma redan i efterdyningarna av pandemin: En ökad osäkerhet råder fortsatt vad gäller valutor, inflation, 
stigande råvarupriser, bristsituationer och höga energipriser.  

 

Rysslands krig i Ukraina och de påföljande sanktionerna mot Ryssland påverkar rymdbranschen då Ryssland har 
varit en stor aktör vad gäller bland annat uppskjutning av satelliter. Det har skapat en brist i uppskjutningskapacitet 
vilket har påverkat SSC kortsiktigt negativt under omställningsfasen, genom exempelvis försenade projekt. Med 
den nya satelituppskjutningsförmågan på Esrange som planeras att driftsättas under det närmsta året så väntas 
SSC bli en attraktiv partner för bolag och organisationer som vill skjuta upp satelliter i omloppsbana. Arbetet för 
förstärkt europeisk kapacitet pågår, även med och genom ESA, där SSC är väl positionerat för att driva det 
kontinentala Europas första bas för uppskjutning av satelliter.

 

Stärkt försvarsförmåga är ett av de områden där SSC förväntar sig ökad efterfrågan på rymdtjänster, både från 
svenska försvaret och andra länder. Såväl regeringen som berörda myndigheter har uttalat hur rymd kommer spela 
större roll i försvarsplaneringen under de närmaste åren. 

 



Inga väsentliga händelser har förevarit efter balansdagen. 

 

· Riskerna kategoriseras som politiska risker, marknadsrisker, operationella risker, hållbarhets- och säkerhetsrisker, 
finansiella risker samt regulatoriska risker. 



· För utförligare beskrivning av koncernens risker och riskhantering hänvisas till Års- och Hållbarhetsrapporten 
2023, sidorna 26-29. 
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2024 2023 2023

Belopp i Mkr JAN-MARS JAN-MARS JAN-DEC

Nettoomsättning 411 359 1 463

Övriga rörelseintäkter 19 25 63

Övriga externa kostnader -191 -152 -615

Personalkostnader -214 -186 -777

Avskrivningar och nedskrivningar -34 -33 -188

RÖRELSERESULTAT -9 13 -54

Finansiella poster 1 -14 -30

RESULTAT FÖRE SKATT -7 -1 -85

Skatt -8 -2 -7

PERIODENS RESULTAT -15 -4 -92

ÖVRIGT TOTALRESULTAT

POSTER SOM HAR OMFÖRTS ELLER KAN OMFÖRAS TILL

PERIODENS RESULTAT

Valutakursdifferenser vid omräkning av utlandsverksamheter 7 0 -4

Förändring av kassaflödessäkring -4 1 6

POSTER SOM INTE KOMMER OMFÖRAS TILL ÅRETS RESULTAT

Inkomstskatt hänförlig till posterna ovan 1 0 -1

ÖVRIGT TOTALRESULTAT 4 0 1

PERIODENS TOTALRESULTAT -11 -3 -91

Varav hänförligt till moderbolagets aktieägare -10 -3 -88

Varav hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande -1 -1 -2

Resultat per aktie, kr (Totalt 16 250st aktier) -896 -193 -5 496

KONCERNENS RESULTATRÄKNING INKLUSIVE RAPPORT ÖVER ÖVRIGT TOTALRESULTAT I 
SAMMANDRAG

SWEDISH SPACE CORPORATION  |  DELÅRSRAPPORT KVARTAL 1 2024
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KONCERNENS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG

Belopp i Mkr 2024-03-31 2023-03-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar 87 87 83

Materiella anläggningstillgångar 1 273 1 070 1 219

Uppskjutna skattefordringar 72 74 71

SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 1 431 1 230 1 373

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Varulager 18 18 16

Kortfristiga fordringar 556 541 475

Likvida medel 522 521 577

SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR 1 097 1 080 1 068

SUMMA TILLGÅNGAR 2 528 2 310 2 441

Belopp i Mkr 2024-03-31 2023-03-31 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL

Aktiekapital 33 33 33

Reserver 57 52 52

Balanserat resultat inklusive årets resultat 518 406 532

SUMMA EGET KAPITAL HÄNFÖRLIGT TILL MODERBOLAGETS ÄGARE 607 491 617

Innehav utan bestämmande inflytande -5 -3 -4

SUMMA EGET KAPITAL   602 488 613

LÅNGFRISTIGA SKULDER

Räntebärande skulder 496 451 477

Övriga skulder 301 207 245

Avsättningar 2 3 3

Uppskjuten skatteskuld 21 21 17

SUMMA LÅNGFRISTIGA SKULDER 819 682 742

KORTFRISTIGA SKULDER

Räntebärande skulder 37 29 35

Kortfristiga ej räntebärande skulder 692 711 658

Avsättningar 377 400 394

SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER 1 107 1 140 1 086

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 2 528 2 310 2 441

SWEDISH SPACE CORPORATION  |  DELÅRSRAPPORT KVARTAL 1 2024
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KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG

2024 2023 2023

Belopp i Mkr JAN-MARS JAN-MARS JAN-DEC

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN

Kassaflöde från rörelsen 12 37 101

Förändring av rörelsekapitalet -14 8 72

KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN -2 46 173

INVESTERINGSVERKSAMHETEN

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -5 -1 -10

Investeringar i materiella anläggningstillgångar -52 -33 -268

KASSAFLÖDE FRÅN INVESTERINGSVERKSAMHETEN -57 -35 -278

KASSAFLÖDE EFTER INVESTERINGAR -59 11 -105

FINANSIERINGSVERKSAMHET

Aktieägartillskott - - 212

Upptagande av lån - - 1

Återbetalning av lån -4 -4 -37

KASSAFLÖDE FRÅN FINANSIERINGSVERKSAMHETEN -4 -4 176

PERIODENS KASSAFLÖDE -63 7 71

Likvida medel vid årets början 577 513 513

Valutakursdifferens i likvida medel 8 1 -7

LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT 522 521 577

KONCERNENS FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL

Belopp i Mkr
Aktie- 

kapital Reserver
Balanserade 

vinstmedel

Summa hänförligt 
till moderbolagets 

ägare 

Innehav utan 
bestämmande 

inflytande
Totalt 

eget kapital

INGÅENDE BALANS 1 JANUARI 2023 33 52 410 494 -2 491

Erhållna aktieägartillskott 212 212 - 212

Årets totalresultat 1 -89 -88 -2 -91

UTGÅENDE BALANS 31 DECEMBER 2023 33 52 532 617 -4 613

INGÅENDE BALANS 1 JANUARI 2024 33 52 532 617 -4 613

Utdelning avseende 2023 - - - -

Transaktioner med innehav utan bestämmande inflytande - -

Periodens totalresultat 4 -15 -10 -1 -11

UTGÅENDE BALANS 31 MARS 2024 33 57 518 607 -5 602

Eget kapital hänförligt till moderbolagets ägare

SWEDISH SPACE CORPORATION  |  DELÅRSRAPPORT KVARTAL 1 2024



9

2024 2023 2023

Belopp i Mkr JAN-MARS JAN-MARS JAN-DEC

Nettoomsättning 227 192 746

Övriga rörelseintäkter 19 24 60

Övriga externa kostnader -160 -127 -492

Personalkostnader -84 -74 -295

Avskrivningar och nedskrivningar -15 -15 -84

RÖRELSERESULTAT -13 0 -65

Finansiella poster 13 -9 16

RESULTAT FÖRE SKATT 0 -9 -49

Bokslutsdispositioner - - -

Skatt 0 0 -3

PERIODENS RESULTAT 0 -9 -52

ÖVRIGT TOTALRESULTAT

POSTER SOM HAR OMFÖRTS ELLER KAN OMFÖRAS TILL 

ÅRETS RESULTAT

Förändring av kassaflödessäkring -4 1 6

POSTER SOM INTE KOMMER OMFÖRAS TILL ÅRETS RESULTAT

Inkomstskatt hänförlig till posterna ovan 1 0 -1

ÖVRIGT TOTALRESULTAT -3 1 5

PERIODENS TOTALRESULTAT -3 -9 -47

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING INKLUSIVE RAPPORT ÖVER ÖVRIGT TOTALRESULTAT 
I SAMMANDRAG

SWEDISH SPACE CORPORATION  |  DELÅRSRAPPORT KVARTAL 1 2024
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG

Belopp i Mkr 2024-03-31 2023-03-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar 41 34 37

Materiella anläggningstillgångar 621 580 619

Finansiella anläggningstillgångar 743 570 597

SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 1 405 1 183 1 254

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Varulager 16 15 13

Kortfristiga fordringar 309 313 289

Likvida medel 357 405 413

SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR 681 733 715

SUMMA TILLGÅNGAR 2 086 1 916 1 969

Belopp i Mkr 2024-03-31 2023-03-31 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL

Aktiekapital 33 33 33

Reservfond 7 7 7

Fond för verkligt värde 0 -1 3

Balanserat resultat inklusive årets resultat 322 153 322

SUMMA EGET KAPITAL   361 190 364

OBESKATTADE RESERVER 195 195 195

AVSÄTTNINGAR

Övriga avsättningar 379 402 396

SUMMA AVSÄTTNINGAR 379 402 396

LÅNGFRISTIGA SKULDER

Räntebärande skulder 390 397 374

Övriga skulder 301 207 245

SUMMA LÅNGFRISTIGA SKULDER 691 604 619

KORTFRISTIGA SKULDER

Räntebärande skulder 16 16 16

Kortfristiga ej räntebärande skulder 444 508 380

SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER 461 524 396

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 2 086 1 916 1 969

SWEDISH SPACE CORPORATION  |  DELÅRSRAPPORT KVARTAL 1 2024
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MODERBOLAGETS KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG

2024 2023 2023

Belopp i Mkr JAN-MARS JAN-MARS JAN-DEC

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN

Kassaflöde från rörelsen 3 17 43

Förändring av rörelsekapitalet 80 35 -21

KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN 83 53 22

INVESTERINGSVERKSAMHETEN

Investering av dotterbolag, netto likviditetspåverkan - 0 0

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -5 -1 -10

Investeringar i materiella anläggningstillgångar -14 -24 -127

Investeringar i finansiella anläggningstillgångar -120 -23 -65

KASSAFLÖDE FRÅN INVESTERINGSVERKSAMHETEN -139 -49 -203

KASSAFLÖDE EFTER INVESTERINGAR -56 4 -181

FINANSIERINGSVERKSAMHET

Aktieägartillskott - - 212

Återbetalning av lån - - -16

KASSAFLÖDE FRÅN FINANSIERINGSVERKSAMHETEN - - 196

PERIODENS KASSAFLÖDE -56 4 15

Likvida medel vid årets början 413 401 401

Valutakursdifferens i likvida medel 0 0 -3

LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT 357 405 413

MODERBOLAGETS FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL

Belopp i Mkr

Aktiekapital Reservfond
Fond för verkligt 

värde
Balanserade 

vinstmedel
Totalt 

eget kapital

INGÅENDE BALANS 1 JANUARI 2023 33 7 -2 162 199

Aktieägartillskott 212 212

Årets totalresultat 5 -52 -47

UTGÅENDE BALANS 31 DECEMBER 2023 33 7 3 322 364

INGÅENDE BALANS 1 JANUARI 2024 33 7 3 322 364

Periodens totalresultat -3 0 -3

UTGÅENDE BALANS 31 MARS 2024 33 7 0 322 361

SWEDISH SPACE CORPORATION  |  DELÅRSRAPPORT KVARTAL 1 2024
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2024 2023 2023

Belopp i Mkr JAN-MARS JAN-MARS JAN-DEC

Sverige 87 30 177

Övriga Europa 234 226 902

Asien 33 43 124

Amerika 57 11 257

Övriga marknader 1 49 3

INTÄKTER 411 359 1 463

KONCERNENS INTÄKTER HAR FAKTURERATS I FÖLJANDE VALUTOR

2024 2023 2023

Belopp i Mkr JAN-MARS JAN-MARS JAN-DEC

SEK 112 64 293

EUR 227 222 856

USD 68 66 301

Övriga valutor 5 7 13

INTÄKTER 411 359 1 463

NOT 1     REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna delårsrapport för koncernen har upprättats i enlighet med IAS34 Delårsrapportering, International Financial Reporting Standards, IFRS, såsom de har antagits 
av EU samt enligt tillämpliga bestämmelser i Årsredovisningslagen. Delårsrapporten för moderbolaget har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen, kapitel 9, 
Delårsrapport samt RFR 2, Redovisning för juridiska personer. För koncernen och moderbolaget har samma redovisningsprinciper och beräkningsgrunder tillämpats 
som i den senaste årsredovisningen med nedan angivna förtydligande:

Försäkringsersättningar

Försäkringsersättning redovisas som övrig rörelseintäkt och eventuell självrisk som rörelsekostnad. Vid rapportperiodens slut redovisas ännu ej erhållen 
försäkringsersättning som upplupen intäkt i balansräkningen i de fall SSC har fått beloppet godkänt av försäkringsgivaren. Under första kvartalet 2024 har inga 
försäkringsersättningar intäktsförts, dock intäktsfördes 2 440 Tkr under första kvartalet 2023 hänförligt till både saneringskostnader och investeringar, avseende en 
brand på Esrange 2021. Under första kvartalet 2023 intäktsfördes även en försäkringsersättning om 13 251 Tkr för skadat gods och förlorade intäkter som ej var 
hänförliga till branden.

Belopp redovisas i Mkr om inte annat anges.

NOT 2     FRAMÅTRIKTAD INFORMATION

Framåtriktad information i denna rapport baseras på ledningens förväntan vid tidpunkten för rapporten. Även om ledningen bedömer att förväntningarna

är rimliga, är det inte någon garanti för att förväntningarna är eller kommer att visa sig vara korrekta. Följaktligen kan framtida utfall variera 

väsentligt jämfört med vad som framgår i den framtidsinriktade informationen beroende på bland annat ändrade marknadsförutsättningar för 

SSC-koncernens tjänster och mer generella ändrade förutsättningar avseende ekonomi, marknad och konkurrens, förändringar i lagkrav och andra

politiska åtgärder och variationer i valutakurser.

NOT 3     NETTOOMSÄTTNING

KONCERNENS NETTOOMSÄTTNING PER MARKNADSOMRÅDE
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MODERBOLAGETS NETTOOMSÄTTNING PER MARKNADSOMRÅDE

2024 2023 2023

Belopp i Mkr JAN-MARS JAN-MARS JAN-DEC

Sverige 86 28 151

Övriga Europa 102 111 410

Asien 27 38 119

Amerika 11 14 60

Övriga marknader 2 1 5

INTÄKTER 227 192 746

MODERBOLAGETS INTÄKTER HAR FAKTURERATS I FÖLJANDE VALUTOR

2024 2023 2023

Belopp i Mkr JAN-MARS JAN-MARS JAN-DEC

SEK 112 65 293

EUR 99 108 375

USD 15 16 67

Övriga valutor 2 3 11

INTÄKTER 227 192 746

NOT 4     AVSÄTTNINGAR
2024 2023 2023

Belopp i Mkr JAN-MARS JAN-MARS JAN-DEC

LÅNGFRISTIGA AVSÄTTNINGAR

Omstruktureringsreserv 1 1 1

Övrigt 2 2 2

2 3 3

KORTFRISTIGA AVSÄTTNINGAR

Omstruktureringsreserv 0 4 0

Övrigt* 377 396 393

377 400 394

Totala avsättningar 379 402 396

*Avsättningarna avser till största delen kommande utgifter för  att hantera kontraktuella åtaganden i vissa affärsförbindelser.
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NOT 5     FINANSIELLA INSTRUMENT PER KATEGORI SAMT VERKLIGT VÄRDE

I tabellerna nedan presenteras de finansiella tillgångar och skulder per kategori. 

KONCERNEN 31 MARS 2024 REDOVISAT VÄRDE VERKLIGT VÄRDE

TILLGÅNGAR

Kundfordringar 283 - - 283 283

Övriga omsättningstillgångar 124 0 - 124 124

Upplupna intäkter 92 - - 92 92

Likvida medel 522 - - 522 522

SKULDER   
Räntebärande skulder - - 533 533 533
Leverantörsskulder - - 106 106 106

Övriga skulder - 2 51 53 53

Upplupna kostnader - - 73 73 73

Verkligt värde för finansiella instrument som redovisas till upplupet anskaffningsvärde anses motsvara deras verkliga värde.

Nivå 1: enligt priser noterade på en aktiv marknad för samma instrument

Nivå 2: utifrån direkt eller indirekt observerbar marknadsdata som inte inkluderas i nivå 1

Nivå 3: utifrån indata som inte är observerbara på marknaden

KONCERNEN 31 MARS 2024 NIVÅ 1 NIVÅ 2 NIVÅ 3 SUMMA

TILLGÅNGAR
Övriga fordringar - 0 - 0

SKULDER   
Övriga skulder - 2 - 2

Övriga fordringar och skulder redovisade i nivå 2 avser valutaderivat. För dessa kontrakt redovisas verkligt värde utifrån aktuell dagskurs på

valutamarknaden med hänsyn till återstående löptid för respektive instrument. Redovisat värde på kundfordringar, övriga fordringar, likvida medel,

leverantörsskulder och övriga skulder utgör en rimlig approximation av verkligt värde och är därför inte inkluderad i tabellen ovan. 

Räntebärande skulder redovisas till upplupet anskaffningsvärde, vilket i allt väsentligt bedöms motsvara verkligt värde då lånen löper med rörlig ränta.

NOT 6     KONCERNENS NYCKELTAL 

2024 2023 2023

JAN-MARS JAN-MARS JAN-DEC

 -2%  -1% -17%

24% 21% 25%

 -1% 3% -11%

0,02 -0,08 -0,11

Avkastning på eget kapital

Soliditet

Avkastning på operativt kapital

Nettoskuld / eget kapital

Avkastning på eget kapital beräknas som nettoresultat i procent av genomsnittligt eget kapital under 

perioden. Soliditet beräknas som (justerat) eget kapital i procent av balansomslutningen.

Avkastning på operativ kapital beräknas som rörelseresultatet genom genomsnittligt operativt kapital. 
Nettoskuld / eget kapital beräknas som nettot av kassa och räntebärande skulder genom eget kapital.

I nedanstående tabell lämnas upplysningar om hur verkligt värde bestämts för de finansiella instrument som värderas till verkligt värde i balansräkningen. Uppdelningen av hur verkligt 
värde bestämts görs utifrån följande tre nivåer.

FINANSIELLA 
TILLGÅNGAR 

VÄRDERADE TILL 
UPPLUPET 

ANSKAFFNINGSV
ÄRDE

DERIVATINSTRUMENT 
ANVÄNDA TILL 

SÄKRINGSÄNDAMÅL

SKULDER VÄRDERADE 
TILL UPPLUPET 

ANSKAFFNINGSVÄRDE
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NOT 7     STÄLLDA SÄKERHETER OCH EVENTUALFÖRPLIKTELSER

2024-03-31 2023-03-31 2023-12-31
Ställda säkerheter 50 50 50
Eventualförpliktelser - - -

Rapport för första halvåret 2024 beräknas publiceras den 15 augusti 2024.

Rapport för tredje kvartalet 2024 beräknas publiceras den 31 oktober 2024.

Frågor om delårsrapporten kan ställas till koncernredovisningschef Kerstin Bergqvist, 

tel 08 - 627 62 00.

I slutet av augusti 2021 uppstod en brand på Esrange vilket ledde till omfattande skador på fast egendom. SSC har en pågående dialog med försäkringsbolaget IF om 
storleken på ersättningsbeloppet för att täcka återuppbyggnaden. 

Eventualtillgången för framtida försäkringsersättning har inte redovisats som en tillgång, då beloppets storlek ännu inte har gått att fastställa, dock har erhållen 
försäkringsersättning för saneringskostnader och pågående nyanläggningar upptagits som övrig intäkt.

ÖVRIGT

Rapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

INTYGANDE

Verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av företagets och koncernens verksamhet, ställning 

och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Solna den 25 april 2024

Charlotta Sund

Verkställande direktör

KOMMANDE INFORMATIONSTILLFÄLLEN
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